در اخیر باید گفت که این موارد سه گانه را انشاء الله تصحیح خواهیم کرد و در اخیر از ژرف‌نگری که داری از خودت تشکر می‌کنم! تلاش و اجتهادت را قابل قدر می‌دانم و از الله سبحانه وتعالی مسئلت دارم که بر علم و فهم‌تان بیفزاید.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

4 محرم الحرام 1442 هـ.ق

23 اگست 2020 م

مترجم: مصطفی اسلام